

Anpartsselskabet af 8. juni 2011
CVR-nr. 33758138

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent



Navn: Søren Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 8. juni 2011

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 33758138

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jacob Østergaard Bergenholtz

Jesper Wadum Nielsen

Esben Bay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Novia-koncernen.

Selskabets aktiviteter er indstillet efter salg af ejerandele i Novia-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 45 t.kr., hvilket var som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2014 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere har overfor selskabets ledelse bekræftet, at selskabet forventes likvideret inden for de næste par år. Der vil i forbindelse med likvidationen ikke være kreditorer, som kommer til at lide tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(25.000)</u>	<u>(22.125)</u>
Driftsresultat		(25.000)	(22.125)
Andre finansielle indtægter		55	110
Nedskrivning af finansielle aktiver		(19.575)	(55.843)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(140)</u>
Årets resultat		<u>(44.520)</u>	<u>(77.998)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.520)</u>	<u>(77.998)</u>
		<u>(44.520)</u>	<u>(77.998)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.733	156.308
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>136.733</u>	<u>156.308</u>
Anlægsaktiver		<u>136.733</u>	<u>156.308</u>
Likvide beholdninger		<u>15.479</u>	<u>30.424</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.479</u>	<u>30.424</u>
Aktiver		<u><u>152.212</u></u>	<u><u>186.732</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(148.097)	(103.577)
Egenkapital		<u>(68.097)</u>	<u>(23.577)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.099	172.099
Langfristede gældsforpligtelser		<u>172.099</u>	<u>172.099</u>
Anden gæld		48.210	38.210
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.210</u>	<u>38.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.309</u>	<u>210.309</u>
Passiver		<u>152.212</u>	<u>186.732</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(103.577)	(23.577)
Årets resultat	0	(44.520)	(44.520)
Egenkapital ultimo	80.000	(148.097)	(68.097)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2014 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere har overfor ledelsen bekræftet, at selskabet forventes likvideret indenfor de næste par år, og at der ved likvidationen ikke vil være kreditorer, som vil lide tab.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	212.151
Kostpris ultimo	212.151
Nedskrivninger primo	(55.843)
Årets nedskrivninger	(19.575)
Nedskrivninger ultimo	(75.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.733

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Anpartsselskabet af 5. juli 2010	Fredensborg	ApS	100,00	156.308	(18.198)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
A- Anparter	76.000	76.000
B- Anparter	4.000	4.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.